

Årsredovisning för

Lazy Byte AB

559201-3691

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Billy Öberg
Styrelseledamot

2022-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lazy Byte AB, 559201-3691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling, mjukvaruarkitektur samt utveckling och underhåll av programvara. Lazy Byte AB arbetar även med produktutveckling av Internetbaserade tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 90% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att man har kunnat återgå till full verksamhet efter covid-19 pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 316 712	694 040
Resultat efter finansiella poster	547 809	-10 692
Soliditet %	91,4	72,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	880 546	-10 693
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		-10 693	10 693
Årets resultat			437 009
Belopp vid årets utgång	50 000	569 853	437 009

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	569 854
Årets resultat	437 009
Summa	1 006 863

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	1 006 863
Summa	1 006 863

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 316 712	694 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 316 712	694 040
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 668	0
Övriga externa kostnader		-77 903	-53 473
Personalkostnader	2	-688 585	-651 256
Summa rörelsekostnader		-768 156	-704 729
Rörelseresultat		548 556	-10 689
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-747	-3
Summa finansiella poster		-747	-3
Resultat efter finansiella poster		547 809	-10 692
Resultat före skatt		547 809	-10 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 799	0
Årets resultat		437 009	-10 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		267 300	313 500
Övriga fordringar		119 959	239 686
Summa kortfristiga fordringar		387 259	553 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		769 304	719 445
Summa kassa och bank		769 304	719 445
Summa omsättningstillgångar		1 156 563	1 272 631
SUMMA TILLGÅNGAR		1 156 563	1 272 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		569 854	880 546
Årets resultat		437 009	-10 693
Summa fritt eget kapital		1 006 863	869 853
Summa eget kapital		1 056 863	919 853
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		285	285
Skatteskulder		0	239 760
Övriga skulder		99 415	112 733
Summa kortfristiga skulder		99 700	352 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 156 563	1 272 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Billy Öberg

2022-09-29

Billy Öberg

Datum

Styrelseledamot